

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 2 по ул. Давыдовская № 10

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	31984,47	96791,38	45257,58	47452,00	94596,96	-80707,18	16084,2	7	23,34,41,54,57,6,60	
Февраль	31000,47	94596,96	50752,98	48343,10	97006,84	-13273,11	-15467,53	7	23,34,41,54,57,6,60	
Март	33207,14	97006,84	48005,27	44799,94	100212,17	-19752,51	-17342,63	6	34,41,54,57,6,60	
Апрель	6579,59	100212,17	48005,27	52446,97	95770,47	-14798,13	-11592,80	7	23,34,41,54,57,6,60	
Май	36824,87	95770,47	47336,54	42430,43	100676,58	-41425,68	-45867,38	7	23,34,41,54,57,6,60	
Июнь	32383,40	100676,58	45932,27	45524,08	101084,77	-10511,67	-5605,56	6	34,41,54,57,6,60	
Июль	30214,64	101084,77	46075,19	50533,61	96626,35	-13548,87	-13140,68	7	23,34,41,54,57,6,60	
АВГУСТ	29255,24	96626,35	46075,19	42260,11	100441,43	-15860,55	-20318,97	7	23,34,41,54,57,6,60	
СЕНТЯБРЬ	29596,67	100441,43	47368,82	46598,33	101211,92	-16819,95	-13004,87	6	34,41,54,57,6,60	
ОКТАБРЬ	38314,07	101211,92	48231,16	4587,14	144855,94	-17772,15	-17001,66	7	6,34,41,43,46,54,57	
НОЯБРЬ	38252,32	144855,94	48267,71	47820,98	145302,67	-9917,09	-9568,66	6	6,34,41,43,54,57	
ДЕКАБРЬ	89628,29	145302,67	48245,21	41934,67	151613,21	-10015,39	47693,62	6	6,34,41,43,54,57	
Итого за год	427241,19		569553,19	514731,36		-223019,18	-71405,97			
над начисленной платой по тарифам -										
-24,99 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой -										
-17,00 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
90,37 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
120,48 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за Январь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
29	Подъезд № 1	Плановая	Покраска частичная стен в подъезде	РС	2	1	2	222,3		444,50
31	7	Заявка	Доступа в квартиру нет, обследование подвального помещения	ИО	2	1	2	207,5		414,92
19	7,23	Заявка	Обработка подвала	БЛ	3	1	3	114,400		343,20
17	7	Заявка	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	3	1	3	207,5		622,38
20	Подъезд № 2	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
10	Подъезд № 3	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,5		414,92
9		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,38	0,76	207,46		157,67
23		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
11		Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ОБЩ						-128,21
				ИТОГО						31984,47

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 13,2

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой расплачатся жильцы для обслуживания дома)	45257,58
Фактически оплачено	47452,00
Долг (+), переоплата (-)	-2194,42

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за Февраль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75

1	7	Заявка	Обследование системы канализации в ванной	ИО	2	1	2	207,5		414,92
20	54	Заявка	Набивка сальника вентиля системы ГВС	ИО	2	1	2	207,5		414,92
8		Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,5		414,92
26		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,27	0,54	207,46		112,03
22		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
19		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
12		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
7		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,46		149,37
5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,36	0,72	207,46		987,34
1			Деятельность общего характера	ОБЦ						7,84
			Заочка шпателей, скрепков	ОБЦ	2	0,5	1	0,00		31000,47
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,2					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					50752,98					
Фактическая оплата					48343,10					
Долг (+), переплата (-)					2409,88					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
30	30,29	Заявка	Обследование и замена пакетных выключателей на автоматы	ИО	1	3	3	207,5		622,38
28	30	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	1	1	207,5		207,46
23	37	Заявка	Замена выключателя вподъезде	ИО	1	1	1	207,46		207,46
30		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,33	0,99	207,46		205,39
23		Плановая	Отогревание водосточных труб	ИО	2	0,88	1,76	207,46		365,13
15		Плановая	Очистка козырьков от снега	БЛ	2	0,77	1,54	114,4		176,18

15	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,16	0,48	207,46	99,58
5	Плановая	Обследование водосточных труб	ИО	2	0,23	0,46	207,46	95,43
3	Плановая	Уборка снега с придомовой территории						1133,53
20	Плановая	Уборка снега с придомовой территории						688,91
26	Плановая	Уборка снега с придомовой территории						624,73
		Деятельность общего характера	ОБЩ					1008,40
ИТОГО								33207,14

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

13,2

тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная

48005,27

(предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

44799,94

Фактическая оплата

3205,33

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за Апрель 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			Обследование подвального помещения	ИО	2	0,13	0,26	207,46		53,94
2		Плановая	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА ТРАКТОРОМ							1300,00
6			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА ТРАКТОРОМ							457,60
6			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА ТРАКТОРОМ							114,4
20	15	Заявка	Восстановление теплоснабжения	ИО	3	3	9	207,46		1867,14
16	15	Заявка	Обследование квартиры, межпанельных швов	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
12		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	207,46		62,24
10		Плановая	Обследование системы ГВС,ХВС, отопления, водопроведения	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
18		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	1	2	207,46		414,92
23		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46

25	Плановая	Обслуживание кровли	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95
28	Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73
		Деятельность общего характера	ОБЩ						411,39
									6579,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

тарифам

Фактически начислено исходы из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

13,2	48005,27	52446,97	-4441,7
------	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Май 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
16	41	Заявка	Восстановление водоснабжения системы ХВС	ИО	3	7,5	22,5	207,46	892,000	5559,85
8		Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
18		Плановая	Слививание и вырубка кустарников вокруг вешалов	БЛ	2	2,5	5	114,14		570,70
23	38	Заявка	Замена отсесакоющего крана на системе ГВС	ИО	2	2	4	207,46		829,84
24		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	207,46		62,24
22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,27	0,54	207,46		112,03
30		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95
7		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,26	0,52	207,46		107,88
14		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	207,46		66,39
			Деятельность общего характера	ОБЩ						1183,24
										36824,87

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

тарифам

Фактически начислено исходы из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

13,2	47336,54	42430,43	4906,11
------	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			Скашивание травы	БЛ	1	8	8	114,14		913,12
			Восстановление водоснабжения системы ХВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
13	5	Заявка	Восстановление водоснабжения системы ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
13	Подъезд № 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	4	8	222,25	432,000	2210,00
15		Плановая	Изготовление скамеек	РС	2	0,55	1,1	207,46		228,21
28		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,3	0,6	207,46		124,48
8		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	207,46		66,39
22		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2					31,34
			Деятельность общего характера	ОБЩ						32383,40
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,2					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					45932,27					
Фактическая оплата					45524,08					
Долг (+), переплата (-)					408,19					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			Ремонт выключателя в подъезде, обследование освещения	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
5	Подъезд № 1	Заявка	Ремонт выключателя в подъезде, обследование освещения	ИО	1	2	4	207,46		829,84
11	3	Аварийная	Аварийное отключение системы отопления	ИО	2	0,7	1,4	207,46		290,44
2		Плановая	Ревизия запорной арматуры	ИО	2					

6	Плановая	обследование подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,3	0,6	207,46	124,48
12	Плановая	обследование подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
27	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,37	0,74	207,46	153,52
20	Плановая	обследование подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,37	0,74	207,46	307,04
		Деятельность общего характера	ОБЩ					218,10
								30214,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная

(предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

13,2	46075,19	50533,61	-4458,42
------	----------	----------	----------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за август 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			Скашивание травы	БЛ	1	5	5	114,14		570,70
3		Плановая	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
17		Аварийная	Обследование системы канализации в подвале	ИО	2	0,27	0,54	207,46		112,03
31		Плановая	обследование подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,25	0,5	207,46		207,46
24		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,4	0,8	207,460		165,97
17		Плановая	Деятельность общего характера	ОБЩ						11,59
										29255,24

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная

(предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

13,2	46075,19	42260,11
------	----------	----------

Долг (+), переплата (-)

3815,08

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за сентябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2827,97
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			Обслуживание отсекающего крана	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
26	5	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
28	Подъезд 2	Заявка	Перезапуск стояка системы ГВС,	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	8	Заявка	установка крана на систему	ИО	2	1	2	207,46		414,92
28	5	Заявка	замена отсекающего крана на системе	ИО	2	1	2	207,46		541,47
			ХВС	ИО	3	0,87	2,61	207,46		541,47
11		Плановая	Запуск системы отопления	ИО						37,87
			Деятельность общего характера	ОБЩ						29596,67
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										13,2
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										47368,82
Фактическая оплата										46598,33
Долг (+), переплата (-)										770,49

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3582,09
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
29	Подъезд 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
30		Плановая	Обслуживание канализационной системы в подвале	ИО	2	1	2	207,46		414,92
25	Подъезд 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом со стороны колодца	ИО	2	1	2	207,46		414,92
26	Подъезд 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92

9	Подъезд 1	Заявка	Замена эл.светильника в подъезде	ИО	1	1	1	207,46		207,46
12	4	Заявка	Прочисткаканализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
12	38	Заявка	Обследование козырька над балконом	ИО	1	1	1	207,46		207,46
18	58	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ТВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
16	22	Заявка	Обследование смесителя	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
26	38	Заявка	Ремонт кровли над балконом	РС	2	2	4	222,25		889,00
25		Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	0,22	0,44	207,46		91,28
26		Плановая	Навешивание замков на подвал	РС	2	1	2	207,46		414,92
8		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73
24		Плановая	Запенивание м/панельных швов с в/вышки	РС	2	2,5	5	222,25		1111,25
24		Плановая	Запенивание м/панельных швов с в/вышки	РС	2	2,5	5	176,5		3750,00
24		Плановая	Деятельность общего характера	ОБЩ			0			211,57
										38314,07

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,2

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

48231,16

Фактическая оплата

4587,14

Долг (+), переплата (-)

43644,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за ноябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БД						3582,09
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БД						7019,75
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							343,60
6	Подъезд 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом, установка заглушки в раструбе трубы	ИО	3	1,5	4,5	207,46	140,000	1073,57
7	Подвал	Плановая	Навешивание замка на двери	ИО	2	1	2	207,46		414,92
7	Подъезд 3	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46

14	23	Заявка	Ремонт системы отопления	ИО	2	7	14	207,46	2904,44
19		Плановая	Монтаж эл.щитка для установки в рамку ввода	ИО	1	3	3	207,46	622,38
20	57	Заявка	Замена отсекающих на системе ГВС,ХВС	ИО	2	2,5	5	207,46	1037,30
20	Подвал	Плановая	Установка эл.щитка в рамке ввода	ИО	1	7	7	207,46	1452,22
2	48	Заявка	Замена отсекающих на системе ГВС	ИО	2	1	2	207,46	414,92
16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,318	0,636	207,46	131,94
19	57	Заявка	Обследование отсекающих на системе ХВС,ГВС	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
1		Плановая	Проверка канализационной системы с колодца	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
12		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,43	0,86	207,46	178,42
			Деятельность общего характера	ОБЩ					529,54
									38252,32

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

13,2

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная

48267,71

Фактическая оплата

47820,98

Долг (+), переплата (-)

446,73

ОТЧЕТ о проделанной работе по Дому № 3 ул.Восточная за декабрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3582,09
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17924,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7019,75
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							338,06
13	43	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
10	56	Заявка	Чистка фильтра	ИО	2	1	2	207,46	1123,000	414,92
4	44	Заявка	Ремонт канализационной системы	ИО	2	6,5	13	207,46		3819,98
6	44	Заявка	Восстановление водоснабжения ХВС	ИО	2	5,5	11	207,46	4049,000	6331,06
10	57	Заявка	Замена эл.автомата	ИО	1	1	1	207,46		207,46
11	Подездл 3	Заявка	Замена эл.ламп	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73

6	Плановая	Промывка канализационных выпусков	ИО	2	1	2	207,46	414,92
3	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,5	182,56
4	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	1	3	207,5	622,38
7	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,65	1,3	207,5	269,70
17	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	3	1	3	207,5	622,38
20	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	0,75	1,5	207,5	311,19
24	Заявка	Прочистка канализационной системы подъезд 1	ИО	2	1,5	3	207,5	622,38
29	Заявка	Прочистка фановой трубы на крыше	ИО	1	1	1	207,5	207,46
		Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2018 год						22341,27
		Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за 2018 год						3072,70
		Коммунальные ресурсы по водопроводению в целях СОИ за 2018 год						4910,91
		Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за 2018 год						14495,02
		Деятельность общего характера	ОБЩ					1398,60
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,2			89628,29
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					48245,21			
Фактическая оплата					41934,67			
Долг (+), переплата (-)					6310,54			